
Histórico 

Saldo em 31 de Dezembro de 2013 

lntegralizão do Capital 2014 

Ajustes de Exercícios Anteriores 

Resultado do Exercício 

Saldo em 31 de Dezembro de 2014 

Empresa de Planejamento e Logística S.A 
DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

DOS EXERCÍCIOS FINDOS EM 31 DE DEZEMBRO 

Em R$1,00 

Nota Capital Social 

34.384.066,51 

15.615.933,49 

50.000.000,00 

Lucros ou 
Prejuízos 

Acumulados 

(400.543,86) 

(19.643,85) 

(742.658,55) 

(1.162.846,26) 

Patrimônio Líquido 

33.983.522,65 

15.615.933,49 

(19.643,85) 

(742.658,55) 

48.837.153,74 

Ajustes de Exercícios Anteriores (3.18) (21.315,73) 
( 19.162.594,35) 

(21.315,73) 
(19.162.594,35) Resultado do Exercício 

Saldo em 31 de Dezembro de 2015 

DO-rN-! ç,.:_Jfu~~ 
Daniel Sigelmann 

Diretor Presidente 

CPF: 021.484.577-05 

50.000.000,00 

omingues 

7.370-53 

(20.346.756,34) 29.653.243,66 

Y landa o~ ~ rtlns 
Diretora 

C · F: 214.509.942-53 CRC - MA-001855/O-8-T 


